1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 MACIEJEWSKI 

2.Imiona 1 14 ANDRZEJ ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 57092110018, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 18 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.000,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 5 21 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY
00/100)

5 14 12 (DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 12.000,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 KULIK 

2.Imiona 1 14 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 70053101416, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 18 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.000,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 5 22 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE
00/100)

5 14 12 (DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 12.000,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 SZCZUTKOWSKI 

2.Imiona 3 4 JANUSZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 4 68122004236, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 18 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.000,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 3 4 NIE

udziałów spółki?

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 14 RUTKOWSKI 

2.Imiona 4 14 ROBERT STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 14 61050101332, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY 00/100)

5 6 12 (DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 12.000,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY)

6 8 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY), ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 24.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIACE)

8 14 12 (DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 1.000 PLN KAŻDY, ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW
12.000 PLN (DWANAŚCIE TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 14 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 6 BARAŃSKA JAKÓBIAK

2.Imiona 5 6 EWA JOANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 6 58121706048, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 12 (DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW